Директору ООО «Аквалидер»

Заявление

о подключении к централизованным сетям холодного водоснабжения и (или)

водоотведения

Прошу Вас заключить договор о подключении к централизованным системам холодного

водоснабжения и (или)  водоотведения объект капитального строительства

_____________________________________________________________________________

1. Заявитель _________________________________________________________________

                 (полное и сокращенное наименование ( для физических лиц – фамилия, имя, отчество))

2. Местонахождение и (или) почтовый адрес заявителя: ________________

_____________________________________________________________________________

3. Наименование подключаемого объекта:_ ____________________________________

_____________________________________________________________________________

4. Кадастровый номер земельного участка, на котором располагается подключаемый

объект_______________________________________________________________________

Приложения:

1. Копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия

лица, подписавшего заявление.

2. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок.

3. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного

пункта.

4. Топографическая карта участка в масштабе 1:5000 (со всеми наземными и

подземными коммуникациями и сооружениями) (в случае необходимости

предоставления).

5. Информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию

строящегося (реконструируемого) объекта.

Заявитель   «  »  20  г.

 (Фамилия, инициалы) (подпись) (дата)

М.П.
*

* подпись заявителя скрепляется печатью (при её наличии)